
Код

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года 
России» в Невьянском муниципальном 
округе в 2025/2026 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском 
муниципальном округе в 2025/2026 учебном году, утвержденным приказом 
управления образования Невьянского муниципального округа от 24.11.2025 
№457-Д, на основании оценочных листов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в Невьянском муниципальном округе в 2025/2026 
учебном году наградить грамотой управления образования Невьянского 
муниципального округа:

Колотову Елену Александровну, учителя математики и информатики 
Муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного 
учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы Невьянского 
муниципального округа, занявшую 1 место;

Белову Анну Игоревну, учителя истории и обществознания 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы с. Быньги, занявшую 2 место;

Белоусову Наталью Ивановну, учителя начальных классов
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, 
занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
муниципального округа следующим участникам муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском 
муниципальном округе в 2025/2026 учебном году:

Логиновой Наталье Георгиевне, учителю начальных классов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа;

Nq документа Дата составления

19-Д 27.01.2026



Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
муниципального округа членам жюри муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года России» в Невьянском муниципальном округе:

Арндт Татьяне Владимировне, заместителю директора по учебно­
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
муниципального округа;

Бобровниковой Ирине Ивановне, заместителю директора по научно­
методической работе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского 
муниципального округа;

Катышеву Олегу Владимировичу, заместителю директора по учебно­
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы п. Ребристый;

Орловой Наталье Викторовне, заместителю директора по учебно­
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского 
муниципального округа;

Скороходовой Наталии Владимировне, директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, учителю муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №2 Невьянского муниципального округа;

Филяевских Ольге Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Шаравьеву Сергею Владимировичу, директору Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы поселка Ребристый.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского

(Л уни ци п л

муниципального округа

Начальник управления образов
Невьянского муниципальн В.Р. Шадрина


